

Pressmeddelande 2023-03-29

Positiva besöksnäringssiffror för Kristinehamn 2022

Nära att spräcka drömgränsen på 120 000 gästnätter som sattes till besöksplanen 2014!



Foto: Kristinehamns Herrgårdscamping & Stugor

Nu är statistiken klar för gästnätter gällande 2022. Kristinehamn kom upp i 91 562 kommersiella gästnätter i SCBs statistik. Slår man ihop det med tre aktörers siffror som inte rapporterar sin statistik till SCB ännu så hamnar vi på drygt 108 000 gästnätter.

- Det är mycket bra siffror speciellt med tanke på att det i jan-mars fortfarande var pandemi och besöksnäringen var inte i full gång, säger Bettina Johansson, turismsamordnare på Närsam.

Rekordåret 2018 var det drygt 114 000 inkl. alla aktörer. Även 2017 och 2019 var det liknande siffror. Differensen mellan ett normalt jan-mars är 4 000-5 000 gästnätter.

- Det är glädjande att se att siffrorna så snabbt har återhämtat sig för Kristinehamn under 2022. Det blir mycket spännande att följa utvecklingen under 2023 då det satsas mycket i en bransch som växer. I augusti 2022 öppnade Svedjegården Hostel, i december öppnade ett nytt hotell, Hotell Bro, både Britz Hostel och Gattet Restaurang & Gästhamn slår upp dörrarna under sommaren i år och Sockerslottet bygger just nu fler rum.

Det gör att om trenden fortsätter kan Kristinehamn spräcka ”drömgränsen” på 120 000 under 2023. Man tyckte 2014 att man tog i och att det skulle vara tufft att nå, säger Bettina.

Kristinehamn har breddat besöksanledningarna så att det finns beläggning fler tider på året, och inte bara under sommarsäsongen som tidigare. En stor del i det är idrottsturismen med alla cuper, tävlingar och träningsläger som läggs i Kristinehamn. Hotell Marieberg, Park Hotell, Sockerslottet, Statt, Krongårdens vandrarhem och City Hotel slog rekord under 2022 som en del i den utvecklingen.

En annan viktig del är att Kristinehamn nu mer än någonsin har markerat sin plats inom ”Fritid på Hjul” i Sverige. Många kommer hit för vi har bra boenden, varierade försäljningsställen, flera verkstäder för husbilar och husvagnar och naturligtvis närheten till allt som småstadslivet har att erbjuda i form av unik shopping, naturen, skärgården samt ett bra utbud på restauranger och caféer. En tydlig signal på det är att både Herrgårdscampingen och Gästhamnen slog rekord i år.

- Fyller vi boendena så gynnar det många andra inom besöksnäringen och Kristinehamn i stort exempelvis handel, restaurang/café och olika besöksmål. Så nu är det bara att jobba vidare tillsammans med näringen och kommunen för att hitta fler besöksanledningar som gör att boendena fylls upp året runt, säger Bettina.

Kontakt

Bettina Johansson, Turismsamordnare, Närsam
0550-88184, bettina.johansson@narsam.se

Madelen Richardsson, VD Närsam
0550-85866, madelen.richardsson@narsam.se